מעידה פוליסה זו כי אם תוך תקופת הביטוח יפגע מוטב על ידי תאונה, הרי אז בכפיפות לחריגים ולתנאים שבפוליסה, או שיצורפו אליה על ידי תוספות בהסכמת המבטח, ישלם המבטח למוטב תגמולי ביטוח כמפורט להלן בפוליסה זאת:

**המבוטח:** רשויות מקומיות (עיריות, מועצות מקומיות, מועצות אזוריות) ורשויות חינוך מקומיות כמשמען בחוק לימוד חובה, תש"ט - 1949, אשר צרפו את תלמידיהן להסדר ביטוח תאונות אישיות לתלמידים כמפורט בפוליסה זאת.

**מוטב:** תלמיד הנכלל בכטוח זה מכוח צירופו על ידי מבטח להסדר בטוח תאונות אישיות לתלמידים, או הורה של תלמיד כאמור.

**תקופת הביטוח:** 01.09.15 - 31.08.16

## תנאים לתשלום תגמול תאונות אישיות לתלמידים

לנפגע למקרה (להלן - "ההשכרה"). הנפגע ו/או הוריו יפעלו בגדר הסביר לבצע את ההשכרה ככל האפשר מארגונים כגון יד שרה ו/או ארגונים דומים.

6. החזר עבור הוצאות רפואיות שהוצאו בפועל בגין מקרה הבטוח, אשר אינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד 1994 על כל תנאיו,

### אך למעט:

1. הוצאות רפואיות אשר שולמו או עומדות להיות משולמות מכל מקור אחר.

2. הוצאות בגין טפולי שיניים.
3. הוצאות בגין יעוץ רפואי לקביעת אחוזי נכות.
הכיסוי הנ"ל מוגבל לסך 10% מההוצאה הרפואית בפועל לכל מקרה הבטוח או 10% מהתגמול לו זכאי הנפגע, הנמוך מביניהם.

7.

למען הסר ספק, דמי הביטוח וסכומי הביטוח לא יהיו צמודים למדד במהלך שנת הביטוח, אולם בקרות מקרה ביטוח יהיו תגמולי הביטוח להם זכאי הנפגע צמודים למדד המחירים לצרכן ממועד קרות מקרה הביטוח עד למועד תשלומם בפועל על פי הוראות כל דין, ואין בהוראה זאת כדי לגרוע מהוראות סעיף 28 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 החלות על פוליסה זאת.

2. במקרה של נכות מוכחת קבועה מלאה או חלקית המבטח ישלם לנפגע מקדמות או יתן התחייבות כספית שתאפשר לנפגע לקבל שירות רפואי שיזדקק לו עקב התאונה וזאת בגבולות הסכום המירבי שיהיה זכאי לקבל מכוח חוזה זה. המבטח יהיה זכאי לנכות מהתשלום הסופי לנפגע מקדמות ששולמו לו כאמור לעיל.

3. היה הנפגע קטין - ישלם המבטח את התגמול לו זכאי הנפגע להוריו של הנפגע. אם מתגורר הנפגע עם אחד מהוריו בלבד, ישולם התגמול לאותו הורה. נתמנה לנפגע אפוטרופוס מכוח הדין - ישולם התגמול לאפוטרופוס.

4. במקרה מותו של תלמיד נפגע, ישלם המבטח את סכום התגמול המוסכם להוריו של הנפגע. אם התגורר הנפגע לפני פטירתו עם אחד מהוריו דרך קבע - ישולם התגמול לאותו הורה. במקרה מוות של הורה נפגע ישלם המבטח את סכום התגמול המוסכם ליורשים החוקיים.

## 3. חריגים לכיסוי:

### המבטח לא יחויב בתשלום תגמול ביטוח תאונות אישיות בשל תאונה שנגרמה:

א. על ידי תאונת דרכים בארץ או בחו"ל כמשמעה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה - 1975. אולם חריג זה לא יחול על תאונות דרכים בחו"ל אם הנפגע רכש לפני צאתו לחו"ל הרחבה לכיסוי תאונות דרכים בחו"ל.

ב. כתוצאה ממלחמה, פלישה, פעולת אויב זר, מעשה איבה, פעולה מלחמתית (בין אם הוכרזה מלחמה בין אם לאו), מלחמת אזרחים, התקוממות, מהפכה, מרד, מרי, שלטון צבאי או שלטון שתפסוהו שלא כדין, מעשי חבלה וטרור.

פיצוי במקרה שתיגרם למבוטח נכות זמנית, כתוצאה מתאונה כמפורט בפוליסה. החזר הוצאות בגין שכירה ו/או השאלה ו/או רכישה של אמצעי עזר רפואיים, בכפוף למפורט בסעיף 5 לפוליסה; והחזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, למעט הסייגים המפורטים בסעיף 6 לפוליסה. פיצוי פיצוי פיצוי פיצוי לא רלוונטי לא רלוונטי לא רלוונטי לא רלוונטי מוסף מוסף מוסף מוסף אין אין אין אין

### ביטוח נכות